12. Орієнтовна вартість (кошторис) проєкту (всі складові проєкту та їх орієнтовна вартість)

	№
пор.

	Найменування
витрат
 
	Одиниця
вимірю-вання
 
	Кіль-кість,
од.
 
	Вартість за
одиницю,
грн
	Всього,
грн

	1
	Диван офісний прямий
	шт.
	4
	6250
	25000

	2
	Тенісний стіл
	шт.
	1
	5000
	5000

	3
	Настільний футбол
	шт.
	2
	3500
	7000

	4
	Стіл журнальний
	шт.
	4
	1500
	6000

	5
	Набір настільних ігор (шахи, шашки, нарди тощо)
	набір
	4
	500
	2000

	
	Всього
	
	
	
	45000



